Dubí u Kladna 1863/33 34 180,00 Kč 320,00 Kč 1 423,00 Kč 33 077,00 Kč
Dubí u Kladna 1863/35 40 260,00 Kč 240,00 Kč 1 539,00 Kč 38 961,00 Kč
Dubí u Kladna 1934/18 2 240,00 Kč 60,00 Kč 132,00 Kč 2 168,00 Kč

Celkem 128 680,00 Kč 970,00 Kč 5 121,00 Kč 124 529,00 Kč
2) Část kupní ceny ve výši 5 121,00 Kč (slovy: pěttisícjednostodvacetjedna koruna česká) 

kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu kupní 
ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 124 529,00 Kč (slovy:
jednostodvacetčtyřitisícepětsetdvacetdevět korun českých) bude kupujícím hrazena
prodávajícímu nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:
prodávajícímu nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:
k 1.1.2008 
k 1.1.2009 
k 1.1.2010 
k 1.1.2011 
k 1.1.2012 
k 1.1.2013